Puncta De eo utri:

1mo, Respectu Dominorum Senatorum?

Utrum sciat Dominus Fatens, Jacobi Hirschl hujatis Modrensis Ju-daei, aliquod Debitum apud se, aut quempiam alium in Officio Magistratali Collegam suum pro rebus mercimonalibus, aut alio quoquo modo contractum exstare? et si exstat, in quantum se illud extendat? et an erga, vel sine Pignore? sub juramento fateatur.

2do, Respectu Concivium?

Utrum sciat Fatens, Jacobi Hirschl hujatis Modrensis Judaei, apud se, aut alios Dominos hujates Modrenses Concives, vel etiam alios cu-juscunque Conditionis homines, in hac Libera, Regiaque Civitate resi-dentes, Debitum aliquod exstare? et si exstat, an erga Pignus, vel sine Pignore illud contractum esset? et in quantum se extendat? sub juramento fateatur.

3to. Respectu Lanionum?

Utrum sciat Fatens, Jacobi Hirschl hujatis Modrensis Judaei, aliquod Debitum apud se, aut alios hujates Laniones, pro Cutibus, aut alio quoquo modo contractum exstare, et in quanta Summa, sub juramento fateatur?

4to. Respectu Cerdonum?

Utrum sciat Fatens, Jacobi Hirschl, hujatis Modrensis Judaei, apud se, videlicet Fatentem, vel alium quempiam hujatem Modrensem Cerdonem, aliquod Debitum, pro Cutibus, aut Mercibus, aut parata in Pecunia contractum exstare? si exstat, in quantum se tale Debitum extendat? sub juramento genuine fateatur.

5to. Respectu Pannificum?

Utrum sciat Fatens, Jacobi Hirschl, hujatis Modrensis Judaei, aliquod Debitum apud Ceham Dominorum Pannificum, aut ejusdem Cehae Magistros Pannifices, pro Lana, Panno, aut Colore Indich vocato, vel alio quoquo modo contractum exstare? et si exstat, apud quem? et in quanta Summa? sub juramento fateatur.

6to. Respectu Smigmatorum?

Utrum sciat Fatens, Jacobi Hirschl, hujatis Modrensis Judaei, aliquod Debitum apud se, hunc videlicet Fatentem, aut quempiam alium, hujatem Modrensem Smigmatorem Magistrum, pro Saexo, Mercibus, aut parata in Pecunia contractum exstare? et si exstat, apud quem illud sit? et in quantum se extendat? sub juramento fateatur.

7mo. Respectu Cothurnariorum?

Utrum sciat Fatens, Jacobi Hirschl hujatis Modrensis Judaei, aliquod Debitum, pro Pellibus, Corio, aut alys ab eodem Judaeo acceptis Mercibus, vel alio quoquo modo contractum, apud se, vel alios Artis Cothurnariae Magistros exstare? et si scit exstare, apud quem scit? et in quantum se extendat? sub juramento fateatur.

8vo. Respectu Figulorum?

Utrum sciat Fatens, Jacobi Hirschl hujatis Modrensis Judaei, aliquod Debitum, sive pro Colore Gleith vocato, sive pro Mercibus, sive parata in Pecunia, apud se, utpote Fatentem, aut quempiam alium hujatem Modrensem Figulum, contractum exstare? et si exstat, apud quem? et in quantum se extendat? sub juramento genuine fateatur.

9no. Respectu Sutorum?

Utrum sciat Fatens, Jacobi Hirschl hujatis Modrensis Judaei, aliquod Debitum pro Pellibus, Corio, Mercibus, aut alio quoquo modo contractum, apud se, utpote Fatentem, aut alium Artis Sutoriae Magistrum exstare? et si exstat, apud quem sit? et in quantum se extendat? sub juramento fateatur.

10mo. Respectu duarum Dominarum Viduarum?

Utrum sciat Fatens, Jacobi Hirschl hujatis Modrensis Judaei, apud defunctum Dominum, et Maritum Suum aliquod Debitum, sive pro Mercibus, sive parata in Pecunia, aut alio quoquo modo contractum exstitisse, quod in praesentiarum usque inexsolutum esset, et si exstitit, aut exstaret inexsolutum, in quantum se illud extendat, sub juramento fateatur.

11mo. Respectu Pellionum?

Utrum sciat Fatens, Jacobi Hirschl, hujatis Modrensis Judaei, aliquod Debitum apud se, utpote Fatentem, vel alium quempiam huja tem Modrensem Pellionem, pro Pellibus, subducturis, aut alys quibus cunque tandem Mercibus, vel extreme parata etiam in Pecunia exstare? et si exstat, apud quem sit? et in quantum se extendat? sub juramento fateatur.

Sequuntur Fassiones ipsorum et Interessatorum Debitorum; Et quidem

1mo. Ex parte Dominorum Senatorum.

Perillustris, ac Generosus Dominus Alexander Thedy, etc. erga pignus alterum tantum praevalens, tenetur Judaeo Jacobo Hirschl Flor: 100.

Generosus Dominus Stephanus Jálkoczy, pro tempore Consul, acceptis quibusdam mercibus, e converso autem administrato in reluiti onem Vino, ante ineundum cum eodem Judaeo Computum, de Summa Restantiaria se plane incertum asserit.

Dominus Joannes Martius, pariter, pro nigro duntaxat panno, aliquot Florenorum Debitor.

Domino Bernhardo Pamhakl computatis computandis, defalcatisque defalcandis, remanet Judaeus restantiarius in Florenis 4.

Dominus Thomas Michaelis tenetur refusione Vasorum Vinariorum Urnarum circiter: 100.

*Dominus Johannes Georgius Schreiber, pro mercibus plus minus Flor: 70. mutuatae autem paratae Pecuniae Flor: 50. pro cuius Debiti utriusque Cautela, Judaeus ex diversis rebus argenteis in pignore habet alterum tantum constituentia.*

2do. Ex parte Civium.

*Dominus Georgius Christophorus Reinhart, fatetur se teneri Judaeo Flor: 50. verum in defalcationem exsolvit eidem uno vase vini Urnarum 13 per Flor. 3 computando, Flor: 39, ac insuper pignoris loco assignavit valorem Flor: 70.*

*Dominus Adamus Piller nihil tenetur, quin imo exsoluto Debito, Judaeus pignus detinuit valoris f. circiter: 90.*

*Dominus Georgius Laminger erga triplicis valoris pignus tenetur f. 30.*